2025年５月９日

各 位

会 社 名 日本ヒューム株式会社

代表者名 代表取締役社長   増渕 智之

 （コード：5262 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 加藤  直

 （TEL．03－3433－4111）

会社創立100周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年３月期の１株当たり配当予想（中間および期末）につ

いて下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、2025 年 10 月 20 日をもちまして、会社創立 100 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様のご支援に謝意を表するため、2026 年３月期の１株当たり年間配当を普通

配当38円に創立100周年記念配当６円を加えて44円とさせていただきます。

 これに伴い、本日開催の取締役会において、2026年３月期の１株当たり中間配当予想を普通配当19円

に創立100周年記念配当３円を加えて22円とすることを決議いたしました。

また、期末配当予想につきましても中間配当同様に１株当たりの配当予想を創立 100 周年記念配当３

円を加えて22円とすることといたしました。

 これからも株主の皆様のご支援にお応えしてまいりたいと考えております。

2026年３月期配当予想

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間 期 末 合 計

2026年３月期予想

22円

（普通配当19円）

（記念配当３円）

22円

（普通配当19円）

（記念配当３円）

44円

（普通配当38円）

（記念配当６円）

（ご参考）2025年３月期見込 19円 19円 38円

以 上